( ~ ı.s.1 W-! ~~ ui,ı_r..ıı )
eş-Şerif Hasen b. Ebi Nümey

Muhammed b. Berekat
b. Muhammedei-Haseni el-Haşim!

(ö. 1010/ 1601)

Mekke emiri. _j

932'de (15 26) Mekke'de doğdu. Babası
Osmanlı idaresi altındaki ikinci emir olan
Ebu Nümey'dir. İyi bir eğitim alan Şerif Ha
san babasının kendisine ortak emir tayin

ettiği ağabeyi Ahmed'in 961 'de (1554) ve
fatıyla onun yerini aldı.